Alae late fusco-ferrugineae, punctis luteis, et guttis maculisque albidis, numerosis variegatae: basi sub-limpidae, fusco-punctatae: areola stigmatica nigricante lutei biguttata: costa maculis duabus pallidis prope venam secundam: disco guttis sex albis distinctioribus quatuor in lineam longitudinalem dispositis inter venas quartam et quintam: una sub maculas limpidas costae, alia sub venam transversam intermedianam: spatio marginale inter venas quintam et sextam nigricante, guttas quinque subconfluentes intermedias, et puncta aliqua albicantia includente.

Abdomen in medio dorsi punctis nigricantibus notatum: oviducto foem. rufo, anguste ad apicem nigro, et segmentis duobus ultimis abdominis paulo longiore.

Raro legitur in Italia superiori et media: bis a me in Apenino Parmensi, aliquando in Pedemontio a Bellardi, et in Etruria ab Haliday lecta.

2. *Sp. Westermanni* *Mgn. Mcq. Liv. Schin.* (exclus. sinon.

Cardui Desc.)

Rufo testacea, pallide fulvo pubescens, macula tantum obscura sub scutellum, et basi segmentorum abdominis paulo et dilute fuscescente.

Antennae articulo tertio dorso non concavo.

Alae fusco-ferruginosae, pallide guttatae, et albidi late et parce maculatae: apice, margine posteriore, et areola stigmatica fuscidine saturatiore tinctis; stigmate non pallide punctata: disco maculis tribus albidi majoribus: duabus subrotundis inter venas quartam et quintam, venula transversa anteriori interposita:

tertia etiam latiore et elongata, sub venam quintam longitudinalem, et contra areolam stigmaticam sitis: spatio marginali inter venas quintam et sextam macula lata, et secunda parva albidis, punctisque non nullis luteis variegato: limbo posteriore macula albicante marginali notato contra apicem venae septimae. *Abdomen* dorso non nigricante punctato: oviducto rufo ad apicem nigricante, et sat breve.

Spec: exemplaria duo mascula observavi, unum germanicum a De Roser, aliud pedemontanum ? a Genèo, sed istius patria non indicata, inde dubium manet an sp: Italiae incola.

Sp. 3. X. miliaria Schr. Schin.

flava *Lw.* — *Arnicæ Fall. Mgn. Meq. Zett. Wlk.*

— arcuata *Fb. Fall.* — *cirsiorum Desv. —*

meridionalis. v. *Costa A.*

Tota flavo-fulvescens, et lutei pubescens: metathorace saepe fusco; thoracis latera ad radicem alarum puncto nigro notata: setisque scutelli et thoracis a puncto parvo nigro orientibus.

Alae varie fusco-pictae et marmoratae, maculis, guttis et punctis, plus vel minus latis et distinctis notatae; tamen maculis quatuor latiusculis obscuris semper distinctioribus: una apicali; secunda sub areolam stigmaticam: tertia circa venam transversam exteriorem: quarta ad apicem areolarum basalium; areola stigmatica nunc flavicante puncto aliquo fusco notata, nunc fusco-obscura punctis aut vittis luteis signata, nunc tota aut fere tota flavicante. In exemplare aliquo maculae tantum 4 fuscae adsunt.

Abdomen in nonnullis paulo fusci et irregulariter maculatum: oviducto semper rufo, summo apice nigro, et tria ultima segmenta, longitudine paulo superante.

In tota Italia legitur etiam insulari: in collibus agri parmensis vulgaris: forte minus frequens in provinciis australioribus.

Gen. XVI. TEPHRITIS *Latr. Fab. Fall. Zett. Rndn. Lw. Schin.*

Tripeta Mgn. Wlk. Frfld. — *Oxyna p. Desv.*

— *Acynia p. Desv. Mcqt.* — *Urellia*

p. Desv. Lw. — *Musca L. De G. Rossi.*

Proboscis apice haud retro flexo — *palpi* non producti.

Antennae articulo ultimo apice non acutiusculo, et dorso subrecto vel recto: arista nuda.

Scutellum setis qualuor distinctis praeditum, quamvis intermediis aliquando sat minoribus.

Thorax pallide puberulum, et opacum, non nitens.

Alae spinula costali plus vel minus validiuscula et distincta: venua transversa intermedia manifeste, nisi sat extra apicem sita secundae longitudinalis: quintae segmentum ultimum manifeste brevius duobus praecedentibus conjunctim: penultimo saltem duplo breviore praecedente, vena quarta nuda (rarissimo paulo setulosa longe ab origine): quarta et quinta paralleliter decurrentibus, rectis vel sub rectis: transversa exteriore subperpendiculari longitudinali posticæ.

Areola basali interiori apice concavo, angulo infero paulo, non valde producto.

Sp. Italicae.

A. *Alae* fere omnino decolores, vix fuscedine diluta et irregulari tinctæ ante apicem et prope costam: apice et postice non nigricante maculatae nec radiatae.

Sp. 1. *helianthi Rossi.*

AA. *Alae* vel late fusco-obscuræ, guttis et punctis decoloribus sparsis; vel distincte maculatae aut fusco-vittatae etiam apici et postice, vel saltem parte terminali nigricante-radiata.

B. *Alae* margine apicali decolore, punctis tantum aliquibus fuscis, liberis, seu non fusco-radiato.

C. *Alae* punctis tribus fuscis in margine apicali notatae, quorum unum post apicem venae tertiae et ante apicem quartæ.

Sp. 2 diotidis *Dfr.*

CC. *Alae* punctis duobus tantum fuscis ad apices venarum quartae et quintae.

D. *Spatium marginale* inter venas longitudinales quintam et sextam fere totum decolor, vitta tantum fusca transversa in medietate exteriore.

E. *Areola stigmatica* fusca punctum pallidum includens.

Vena sexta longitudinalis a fascia lata, fusca non concomitata.

Sp. 3. hyosciami Lin.

EE. *Areola stigmatica* puncto pallido nullo in fuscedine inclusa —

Vena sexta longitudinalis a fascia lata fusca in parte basali concomitata.

Sp. 4. heraclei Fabr.

DD. *Spatium marginale*, inter venas quintam et sextam, vel maculas aliquas decolores fuscedine cinctas includens, vel fuscum guttis, vittis, et punctis pluribus variegatum.

F. *Spatium marginale* inter venas quintam et sextam, maculas paucas decolores, fusco-cinctas includens.

G. *Scutellum* totum fulvescens.

Sp. 5. bardanae Schr.

GG. *Scutellum* in medio et apice late nigricans.

Sp. 6. confusa Mgn.

FF. *Spatium marginale* inter venas quintam et sextam, fuscum guttis punctis vittisque numerosis pallidis variegatum.

Sp. 7. formosa Liv. (1).

BB. *Alae* marginae apicali late fusco, guttis aut vittis albidis signato, vel fuscis et albidi radiato, punctis nullis liberis, fuscis, in margine.

(1) Huic sectioni referenda sp. *truncata* Lw., si in Italia inveniatur.

H. *Spatium marginale* inter venas quintam et sextam guttis, punctis vittisque numerosis pallidis in fuscedine sparsis, non maculis paucis decoloribus fusco-limbatis, latiusculis.

Sp. 8. arnicae L.

HH. *Spatium marginale* inter venas quintam et sextam, maculas latas paucas et puncta aliqua decoloria includens.

I. *Alae* late nigricantes vel obscure-fuscae, fuscedine sparsim albidi guttata et punctata: non late decolores, macula tantum fusca, radiata apicali.

K. *Abdomen* in utroque sexu nigro-hirtulum, saltem late in disco dorsuali segmentorum, non totum pallide pubescens.

L. *Pedes* toti vel fere toti lutescentes.

Areola stigmatica tota fusca punctum pallidum includens.

Sp. 9. fallax Lw.

LL. *Pedes* plus minusve late nigricantes, praesertim ad femora, et magis in mare.

Areola stigmatica tota fusca, puncto pallido nullo.

Sp. 10. decipiens Mihi.

KK. *Addomen* in utroque sexu totum pallide pubescens.

M. *Areola stigmatica* tota fusco-nigricans, puncto pallido nullo.

N. *Abdomen* sub-testaceum, et fulvescente-pilosulum.

Sp. 11. rufina Mihi.

NN. *Abdomen* cinerascens, et sub-albidi pilosulum.

O. *Alarum* macula major albida costalis, vix sejuncta a minore retro-posita, crassitie venae tertiae longitudinalis.

P. *Macula limpida* retro posita costali majori, ad venam quartam non extensa postice, vel raro, vix eam angustissime tangens.

Sp. 12. conjuncta Lw.

PP. *Macula limpida* retro posita majori costali, venam quartam postice late tangens.

Sp. 13. sejuncta Mihi.

OO. *Alarum* macula major costalis, et minor retroposita, sejunctae a nigredine latiuscula.

Sp. 14. pulcra Lw.

MM. *Areola* stigmatica vel non tota nigricans, vel punctum pallidum includens.

Q. *Costa alarum* inter apices venarum secundae et quartae, maculas sex albidas, subquadratas, a radiis fuscis divisas, praebens.

Sp. 15. guttata Fall.

QQ. *Costa alarum* inter venas secundam et quartam, maculas vel guttas albidas, ad suimum quinque ferens.